

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 25 52 08 66

click-a-site A/S

Læderstræde 9

1201 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	click-a-site A/S Læderstræde 9 1201 København K
	Telefon: 33 38 41 11 Hjemmeside: www.cas.dk E-mail: info@cas.dk
	CVR-nr.: 25 52 08 66 Stiftet: 25. juni 2000 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 17. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Terkildsen Michael Sahl Erik Michael Zonkjer Anne-Sofie Thorgaard Zonkjer
Direktion	Henrik Terkildsen Erik Michael Zonkjer
Revision	PKF Munkebo Vindlev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Allerød afd., Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød
Associeret virksomhed	Politikerkanalen IVS, København K

Hovedtal

	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.268	2.306	2.479	2.321	2.831
Resultat af ordinær primær drift	369	273	295	246	287
Finansielle poster, netto	-196	-248	-251	-239	-273
Årets resultat	131	5	28	20	8
Balance:					
Balancesum	4.869	4.159	3.977	4.137	4.241
Egenkapital	326	194	190	162	142
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	4	4	6

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, sælge og rådgive om webløsninger til brug for kommunikation, salg og markedsføring via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.268 t.kr. mod 2.306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vores nye driftsmiljø er fuldt ud implementeret og driften kører tilfredsstillende. Vores gamle driftsmiljø forventes udfaset indenfor en kort årrække.

Vores vikarbooking-system har været under fortsat udvikling, og selskabet har arbejdet med planer, der skal styrke udvikling og salg af vikarbooking-løsninger.

Vores økonomiske målsætninger for år 2017/18:

- En stigende omsætning
- Et stigende omkostningsniveau
- Et overskud på niveau med 2016/17
- En balance på niveau med 2016/17

Vores målsætninger er baseret på:

- En bedre udnyttelse af vores ressourcer, via et tættere samarbejde med komplementerende virksomheder
- Øget salg af systemudviklingsressourcer
- En udvidelse af salgsressourcerne

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktiviteter indenfor vikarbooking-løsninger er efter regnskabsårets udløb overdraget til et nyt selskab, CAS Vikarbooking ApS, der udelukkende har til formål at videreudvikle vikarbooking-systemet samt markedsføre og sælge vikarbooking-løsninger til private og offentlige virksomheder. Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.268.496	2.306.048
1 Personaleomkostninger	-1.015.018	-1.134.986
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-884.724	-898.387
Driftsresultat	368.754	272.675
Andre finansielle indtægter	1.183	12.030
Øvrige finansielle omkostninger	-197.058	-260.202
Resultat før skat	172.879	24.503
2 Skat af årets resultat	-41.521	-19.935
Årets resultat	131.358	4.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.358	4.568
Disponeret i alt	131.358	4.568

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2017	2016
	Anlægsaktiver		
3	Goodwill	0	0
3	Udviklingsprojekter	2.567.874	2.629.302
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.567.874</u>	<u>2.629.302</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	446	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>446</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.568.320</u>	<u>2.629.302</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.131.635	1.489.256
	Andre tilgodehavender	169.411	40.011
	Tilgodehavender i alt	<u>2.301.046</u>	<u>1.529.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.301.046</u>	<u>1.529.267</u>
	Aktiver i alt	<u>4.869.366</u>	<u>4.158.569</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-174.258	-305.616
Egenkapital i alt	325.742	194.384
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	183.189	141.668
Hensatte forpligtelser i alt	183.189	141.668
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	912.500	1.032.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	912.500	1.032.500
9 Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	975.277	991.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.088	175.906
Anden gæld	2.136.570	1.502.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.447.935	2.790.017
Gældsforpligtelser i alt	4.360.435	3.822.517
Passiver i alt	4.869.366	4.158.569
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	872.203	680.320
Andre omkostninger til social sikring	45.148	76.579
Personalemkostninger i øvrigt	97.667	378.087
	<u>1.015.018</u>	<u>1.134.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	41.521	19.935
	<u>41.521</u>	<u>19.935</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. juli 2016	60.000	5.336.162
Tilgang	0	823.296
Afgang	0	-882.576
	<u>60.000</u>	<u>5.276.882</u>
Kostpris 30. juni 2017		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	60.000	2.706.860
Årets afskrivninger	0	884.724
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-882.576
	<u>60.000</u>	<u>2.709.008</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		
	<u>0</u>	<u>2.567.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	267.756
Kostpris 30. juni 2017	267.756
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	267.756
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	267.756
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0

30/6 2017

30/6 2016

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	446	0
Kostpris 30. juni 2017	446	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	446	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos click- a-site A/S
Politikerkanalen IVS, København K	42,50 %	-4.710	-5.760	446

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	-305.616	-310.184		
Årets overførte overskud eller underskud	131.358	4.568		
	<u>-174.258</u>	<u>-305.616</u>		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016	141.668	121.733		
Udskudt skat af årets resultat	41.521	19.935		
	<u>183.189</u>	<u>141.668</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	512.077	467.634		
Materielle anlægsaktiver	-3.986	-5.315		
Fremført underskud fra tidligere år	-324.902	-320.651		
	<u>183.189</u>	<u>141.668</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	120.000	432.500	1.032.500	1.152.500
	<u>120.000</u>	<u>432.500</u>	<u>1.032.500</u>	<u>1.152.500</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.008 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Goodwill			0 t.kr.	
Driftsmidler og inventar			0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			2.132 t.kr.	
Andre tilgodehavender			169 t.kr.	

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2017 en huslejeforpligtelse på i alt 117 t.kr., svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.